
令和 4 年７月７日 

各  位 

 

神戸市中央区江戸町 98 番地 1 

東町･江戸町ビル 5 階 

弁護士法人神戸シティ法律事務所 

代表社員弁護士 石 橋 伸 子 

代表社員弁護士 高 島   浩 

 

訃  報 

 

当事務所創業者である前代表社員弁護士 井口寛司儀 令和４年７月３日に

永眠いたしました 

本来ならば早速お知らせ申し上げるべきところでございましたが ご通知が

遅れました事を深くお詫び申し上げます 

葬儀は故人の遺志により近親者にて執り行いました 

後日お別れの会を執り行う予定であり 日時等の詳細が決まりましたらご案

内させていただきます 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに生前中賜りましたご厚誼に心よ

り御礼申し上げます 

尚 お香典 ご供花等は故人の遺志により謹んでご辞退させていただきます

ので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

以上 


